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FiN Campionati Regionali Junior, Cadetti e Senior
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

50 Rana

Rovigo, Domenica 26/02/2017 ore 12:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - M

1 6 1 RUSSO CHRISTIAN

2 3 1 GATTI GIACOMO

3 2 1 TONIOLO TOMMASO

4 1 1 GOBBO LUCA

5 6 2 DAL FARRA MATTIA

6 3 2 MODENESE ALEX

6 1 2 CAPODAGLIO ENRICO
8 7 1 TONETTO GIANMARCO
9 7 2 MARTELLO DAVIDE

10 4 2 FINOTTO STEFANO

11 5 2 MICHIELETTO MATTEO
12 2 2 STEFANELLO JACOPO
13 8 1 DE CARLIFILIPPO

Categoria Cadetti - M

1 5 1 CREAZZO GIACOMO
2 4 1 SASSO STEFANO

Serie

Anno

1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000

1998
1997

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
27/02/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SPORTING CLUB VERONA
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
TEAM VENETO

ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD

SCHIO NUOTO

HYDROS

SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO STRA
LEOSPORT

LEOSPORT
CITTA' SPORT VICENZA

Tempo Pti

00:30.29
00:30.50
00:30.61
00:30.67
00:30.86
00:30.96
00:30.96
00:31.07
00:31.13
00:31.15
00:31.26
00:31.27
00:31.36

00:29.58
00:30.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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